CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

APROVADO

REQUERIMENTO CMJN — N° 043/2021

Exmo. Sr. Presidente da  Camara  Municipal de João Neiva

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vêm requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilização dos serviços de capina, roçada,

raspagem, limpeza de espaços públicos, retirada de entulhos, desobstrução de

bueiros e reforma do calçamento de vias públicas da Localidade de Cavalinho.

Solicitam ainda que seja refeita a mureta de proteção que existia

na ponte localizada na entrada da comunidade, pois a mesma foi destruída após

a colisão de um veiculo, segundo relato dos moradores.

As fotos em anexo registram o estado atual e justificam as
reclamações daquela comunidade.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 03 de
fevereiro de 2021.

CELSO GUZZO
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5